АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017                                         п.г.т.Козулька                                                №335

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.09.2014 №611 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Козульский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от  27.06.2013 №4-1451
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ст. 16, 19, 22, 42 Устава района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации района от 10.09.2014 №611
«О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Козульский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» следующие изменения:
        приложение «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Козульский район, собственники помещений в которых по состоянию на 09.06.2015г не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» изложить в  редакции, согласно приложению к постановлению.
        2. Постановление администрации района от 25.06.2015 №290 «О внесении изменений в постановление администрации района от 10.09.2014 №611
«О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Козульский район, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» признать утратившим силу.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Кропотова В.А.
        4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                                     Ф.В.Гардт

Логутенкова Оксана Владимировна
8 (39154) 21134
            Приложение
            к   постановлению
            администрации района
            от 14.08.2017г № 335

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Козульский район, собственники помещений в которых по состоянию на 09.06.2015 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Идентификатор многоквартирного дома по классификатору адресов Российской Федерации (КЛАДРу)

	1
	п. Можарский / р-н Козульский, д. 1
	2402200002500

	2
	п. Можарский / р-н Козульский, д. 2
	2402200002500

	3
	п. Можарский / р-н Козульский, д. 3
	2402200002500

	4
	п. Можарский / р-н Козульский, д. 4
	2402200002500

	5
	п. Можарский / р-н Козульский, д. 5
	2402200002500

	6
	п.г.т. Козулька, ул. Вокзальная , д.14
	24022000001000400

	7
	п.г.т. Козулька, ул. Вокзальная , д.19
	24022000001000400

	8
	п.г.т. Козулька, ул. Зеленая Роща, д. 1
	24022000001001500

	9
	п.г.т. Козулька, ул. Зеленая Роща, д. 2
	24022000001001500

	10
	п.г.т. Козулька, ул. Зеленая Роща, д. 3
	24022000001001500

	11
	п.г.т. Козулька, ул. Зеленая Роща, д. 4
	24022000001001500

	12
	п.г.т. Козулька, ул. Зеленая Роща, д. 5
	24022000001001500

	13
	п.г.т. Козулька, ул. Зеленая Роща, д. 6
	24022000001001500

	14
	п.г.т. Козулька, ул. Комарова, д. 96
	24022000001001600

	15
	п.г.т. Козулька, ул. Московская, д. 14
	24022000001002900

	16
	п.г.т. Козулька, ул. Московская, д. 16
	24022000001002900

	17
	п.г.т. Козулька, ул. Московская, д. 18
	24022000001002900

	18
	п.г.т. Козулька, ул. Озерная, д.1
	24022000001003400

	19
	п.г.т. Козулька, ул. Озерная, д.2
	24022000001003400

	20
	п.г.т. Козулька, ул. Советская, д. 1А
	24022000001004400

	21
	п.г.т. Козулька, ул. Советская, д. 1В
	24022000001004400

	22
	п.г.т. Козулька, ул. Советская, д. 33
	24022000001004400

	23
	п.г.т. Козулька, ул. Советская, д. 35
	24022000001004400

	24
	п.г.т. Козулька, ул. Солнечная, д.11
	24022000001004500

	25
	п.г.т. Козулька, ул. Юности, д.13
	24022000001005400

	26
	пгт.Козулька,ул. Офицерская, д.2
	24022000001005300

	27
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Железнодорожная, д.17
	24022000006000300

	28
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Железнодорожная, д.19
	24022000006000300

	29
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Железнодорожная, д.34
	24022000006000300

	30
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Кооперативная, д.10
	24022000006000700

	31
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Кооперативная, д.12
	24022000006000700

	32
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Кооперативная, д.14
	24022000006000700

	33
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Кооперативная, д.16
	24022000006000700

	34
	п.г.т. Новочернореченский,  ул.Кооперативная, д.8
	24022000006000700

	35
	п.г.т. Новочернореченский, ул.Шерстнева, д.7
	24022000006002800

	36
	п.г.т. Новочернореченский, ул.Шерстнева, д.9
	24022000006002800

	37
	п.г.т. Новочернореченский, ул.Юбилейная, д.1
	24022000006002900

	38
	п.г.т. Новочернореченский, ул.Юбилейная, д.2
	24022000006002900

	39
	п.г.т. Новочернореченский, ул.Юбилейная, д.3
	24022000006002900

	40
	п.г.т. Новочернореченский, ул.Юбилейная, д.4
	24022000006002900

	41
	с. Жуковка, ул. Лесная, д. 1
	24022000003000900

	42
	с. Жуковка, ул. Лесная, д. 2
	24022000003000900

	43
	с. Жуковка, ул. Лесная, д. 3
	24022000003000900

	44
	с. Жуковка, ул. Лесная, д. 4
	24022000003000900

	45
	с. Жуковка, ул. Лесная, д. 5
	24022000003000900

	46
	п.Заречный, д.1
	2402200001500

	44
	п.Заречный, д.16
	2402200001500

	48
	п.Заречный, д.2
	2402200001500

	49
	п.Заречный, д.22
	2402200001500

	50
	п.Заречный, д.24
	2402200001500

	51
	п.Заречный, д.26
	2402200001500

	52
	п.Заречный, д.28
	2402200001500

	53
	п.Заречный, д.3
	2402200001500

	54
	п.Заречный, д.30
	2402200001500

	55
	п.Заречный, д.4
	2402200001500

	56
	п.Заречный, д.5
	2402200001500

	57
	п.Заречный, д.6
	2402200001500

Главный специалист по услугам
в сфере муниципального хозяйства
администрации района                                                                        Логутенкова О.В.

image1.emf

oleObject1.bin